SASILplus – Maßzeichnungen
SASILplus – Dimensions
Einbaumaße Feldverteilschienensystem, 185mm Sammelschienensystem
Assembly dimension of the field distribution device, 185mm busbar system
SASILplus doppelsteckbar, Einbaumaße Feldverteilschienensystem, 185mm Sammelschienensystem
SASILplus double pluggable, assembly dimension of the field distribution device, 185mm busbar system
Alle Angaben in mm
All dimensions in mm

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maß-
zeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Doppelleiste SASIL-PL3 ARD, 630A/1000A, Anschluss rechts, 185mm Sammelschienensystem
Double strip SASIL-PL3, 630A/1000A, connection right, 185mm busbar system
Doppelleiste SASIL-PL3 ALD, 630A/1000A, Anschluss links, 185mm Sammelschienensystem
Double strip SASIL-PL3, 630A/1000A, connection left, 185mm busbar system
Alle Angaben in mm
All dimensions in mm
Alle Angaben in mm
All dimensions in mm
185 185 86
150
541
21
5 14
6
10
590
570
3mm DB
3mm DB
11
25
19
3
12
4
25
5 23
0
L1 L2 L3
29
9,
5
38
20
L3
L1 L2
L3
L1 L2
73
M12
98
L1
L3 L2
150
38
20
M12
14
698
L1
L3 L2
25
21

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maß-
zeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Kabelabgangshalter SASIL-P2/3 doppelsteckbar AGH2-3
Cable holder SASIL-P2/3 double pluggable AGH2-3
Kabelabgangshalter SASIL-P1 doppelsteckbar AGH1
Cable holder SASIL-P1 double pluggable AGH1
Buchsenleiste SASIL-P00-3 BL
Socket connector SASIL-P00-3 BL
Reservefeldabdeckung SASIL-PS00-3 RFA, symmetrisch
Reserve panel cover SASIL-PS00-3 RFA, symmetrical
Auszugswerkzeug AW/SASILplus00-3
Drawing tool AW/SASILplus00-3
Reservefeldabdeckung SASIL-PL00-3 RFA, asymmetrisch
Reserve panel cover SASIL-PL00-3 RFA, asymmetrical
Typ/Type A
RFA/SASIL00P 49,5
RFA/SASIL1P 74,5

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maß-
zeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Notizen / Notes
A-161
SASILplus – Maßzeichnungen
SASILplus – Dimensions
Typ/Type Artikel-Nr./Article-No. Typ/Type Artikel-Nr./Article-No.
GT/ES250A/3P/NSX A8031204 GT/ES250A/3P/3VA A8031214
GT/ES250A/4P/NSX A8031205 GT/ES250A/4P/3VA A8031215
GT/ES630A/3P/NSX A8031206 GT/ES630A/3P/3VA A8031216
GT/ES630A/4P/NSX A8031207 GT/ES630A/4P/3VA A8031217
Typ/Type Artikel-Nr./Article-No. Typ/Type Artikel-Nr./Article-No.
GT/DS250A/3P/NSX A8031200 GT/DS250A/3P/3VA A8031210
GT/DS250A/4P/NSX A8031201 GT/DS250A/4P/3VA A8031211
GT/DS630A/3P/NSX A8031202 GT/DS630A/3P/3VA A8031212
GT/DS630A/4P/NSX A8031203 GT/DS630A/4P/3VA A8031213
Artikel-Nr./Article-No. a b c d
A8031200 194 10 140 35
A8031201 244 10 140 35
A8031202 244 12,5 227 45
A8031203 394 12,5 227 45
A8031210 194 10 157 35
A8031211 244 10 157 35
A8031212 244 12,5 200 45
A8031213 394 12,5 200 45
Artikel-Nr./Article-No. a b c
A8031204 194 10 35
A8031205 244 10 35
A8031206 244 12,5 45
A8031207 394 12,5 45
A8031214 194 10 35
A8031215 244 10 35
A8031216 244 12,5 45
A8031217 394 12,5 45
 bØ
544
a
c
c
c
37
38
37
15
8
26
4
509
10 185 87.5 97.5
N
L1
L2
L3
NNL1 L2 L3
 bØ

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maß-
zeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Typ/Type Artikel-Nr./Article-No. Typ/Type Artikel-Nr./Article-No.
GT/ES250A/3P/OZ A8031240 GT/ES630A/3P/OZ A8031242
GT/ES250A/4P/OZ A8031241 GT/ES630A/4P/OZ A8031243
Artikel-Nr./Article-No. a
A8031240 194
A8031241 244
A8031242 244
A8031243 394
Typ/Type Artikel-Nr./Article-No. Typ/Type Artikel-Nr./Article-No.
GTF/DS/200 A8031500 GTF/ES/200 A8031503
GTF/DS/250 A8031501 GTF/ES/250 A8031504
GTF/DS/400 A8031502 GTF/ES/400 A8031505
Artikel-Nr./Article-No. a
A8031500 199
A8031501 249
A8031502 399
A8031503 199
A8031504 249
A8031505 399
544
a
15
8
26
4
10
508
185 87.5 97.5
37
37
38
544
a
15
8
26
4
10
508
185 87.5 97.5
37
37

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maß-
zeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Typ/Type a b
TW150 149 125
TW200 199 175
Typ/Type Artikel-Nr./Article-No. Typ/Type Artikel-Nr./Article-No.
MP150/SASILplus A8031000 MP300/SASILplus A8031002
MP200/SASILplus A8031001 MP400/SASILplus A8031003
Typ/Type Artikel-Nr./Article-No. Typ/Type Artikel-Nr./Article-No.
TW150/SASILplus A8031506 TW200/SASILplus A8031508
Artikel-Nr./Article-No. a b
A8031000 149 50
A8031001 199 100
A8031002 299 200
A8031003 399 300
550
a
7Ø
12
.5
b
12
.5
237.5 237.5
507
20
47 47
A B
4 3 43
7
5454
1
.5
1
7
5
(
)
1
7
5
(
)
1 75
115
135
145
569 165
TW150
TW200